Sochaczew, dnia 24.05.2018r

Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zamdwien Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ z dnia 21.05.2018 r. nr sprawy: EK-ZZ/ZP.261.22.D.2018, dotyczacej przetargu
nieograniczonego na dostawe obtozenia pola operacyjnego dla ZOZ Szpitala Powiatowego w
Sochaczewie odpowiadamy na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Zadanie nr VII. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania ostony na konczyne
wykonanej z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 55 g¢/m2 ? Reszta parametrow bez zmian.

Odpowicdz: TAK
Pytanic 2: Zadanie nr X1, X1L X111, XTIV, XV XV, XVIHL . Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé

zaoferowania jalowych oblozen operacyjnych, w ktorych pad chlonny w serwetach bedzie wigkszy o
Sem od wymaganego. pozostate parametry spetnione,

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3: Zadanie nr XIX.. Pozycja 1. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania sterylnego
oblozenia dwuwarstwowego ze wzmocnieniami do ciecia cesarskiego: W sktad wchodzi warstwa filmu
polictylenowego i hydrofilowa warstwa wtokniny polipropylenowej o gramaturze 55 g/m2. Obszar
wzmocenien wykonany z wiokniny polipropylenowej o gramaturze 110 g/m2. odpornos¢ na przenikanie
cieczy > 200cm h20, niepalny, niepylacy. Sktad zestawu jest nastepujacy : - 1 serweta na stolik
narz¢dziowy wzmocniona 140 x 190 ecm ,-1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 ¢m ,-1 serweta
do cigcia cesarskiego z torba na ptyny (okno 19 x 28 cm) 315 x 250 cm,-1 serweta dla noworodka 90 x
100 cm.-1 tasma samoprzylepna 10 x 50 ¢cm,-4 reczniki celulozowe 30 x 33 cm>

Odpowiedz: TAK

Pytanie 4: Zadanie nr XXI.. Pozycja 1. — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania fartucha
wykonanego w wlokniny polipropylenowej SMS? Reszta parametrow spetiona.

Odpowicedz: TAK

Pytanie 5: Zadanie nr XXIL.. Pozycja 1. — czy Zamawiajacy dopusm mozliwos¢ zaoferowania fartucha
\\)l\onanego z wiokniny polipropylenowej SMS | ze wzmocnieniami o gramaturze 42g/m2 oraz
odpornosci na przesigkanie ptynéw stanowigcego wzmocnienia min. 165 em H20? Reszta parametrow
spetniona.

Odpowiedz: NIE

Pytanie 6:Zadanie_nr XXIHI. Pozycja 1. - czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania
Kompletdw chuurmcznych wykonanych z w%oknmy polipropylenowej typu SMS, skfadajacych sie z
wygodnej bluzy z wycigciem ,,U” pod szyja i spodni? Reszta parametréw spetniona.

Odpowiedz: TAK
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